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PROFIL DE LA SÉRIE VISTA

VISTA/D, VISTA.L et VISTA/P (cotes picto = 280 x 120 mm)

▶  Coffret : tôle, plexi ▶ Diffuseur : polycarbonate ▶  Classe : 2  
▶  Éclairage : tout LED ▶  Tension : 230 Volts 50/60 HZ ▶  Tests : autotestable 

DESCRIPTION TECHNIQUE

TECHNOLOGIE : adressable sur demande
COLORIS : ▷  BLANC

INFOS SPÉCIFIQUES
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VISTA.L

VISTA/D

VISTA/SC 33154 48 à 230 V

VISTA/DF

VISTA/P

VISTA/PF

74007

33152

33155

33153

33156

SATI

SATI

SATI

SATI

SATI

1 H.

1 H.

1 H.

1 H.

1 H.

45/60 Lm

45/60 Lm

45/60 Lm

45/60 Lm

45/60 Lm

45/60 Lm LED 1.25 W / 2.65 VA

LED - 2.5 W

LED - 2.5 W

LED - 2.5 W

LED - 2.5 W

LED - 2.5 W

murale

murale

en épi

en épi

plafond

plafond

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC.

1,5 kg

1,5 kg

1,7 kg

1,7 kg

1,2 kg

1,4 kg

Polycarbonate 
Picto simple face

Polycarbonate 
Picto simple face

Polycarbonate 
Picto double faces

Polycarbonate 
Picto simple face

Polycarbonate 
Picto simple face

Polycarbonate 
Picto double faces

TYPE RÉF. TECH. AUTONOMIE FLUX [LUMENS] CONSO. POSE APPLI. POIDS SPÉCIFICITÉS

TYPE CONSO. SPÉCIFICITÉSRÉF. POSE POIDSTENSION FLUX [LUMENS] APPLI.

* Pose en épi ou au plafond sur demande.


